¢ Viide DYictionaanie de " Noaliite, i ¢ tar Viollet

Lo, pig. v Nota g, tome 2,

#*
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central del altar mayor de esta Basilica
y ver si en ella habin medios de compro-
barse lo referido en uno de los pergami-
nos descubiertos por el Sr. Scercetario y
justilicativo de una primera consagri-
cion de dicho altar en 1269, levo suin-
forme favorable a tal descubrimicento; v
se acordd haberlo verdadera
complacencia, v que se laeilitioa al senor
Miralles para dio cuentic de ¢l al Hustri-
simo Cabildo v publicarlo, sise conside-
rari oportuno, en el Boletin de la Socie-
dad Arqueologica Luliane e

oido con

Del acta de isesion de 3o de Marzo de
19o8 celehrada por fa Comision Provincial de
montmentos historicos vartisticos de Baleares.)

PALMA Y SU PATRON

[ - N R AR |
B)

In Dei nomine per hoe presens publi-
cum instrumentum  cunctis - patent eui-
denter et sit notum gquod anno o nativita-
te Domini Millesimo Quingentesimo vi-
cesimo tercio Indictione
vero tercia mensis Septembris pontifica-
tus Suanctissimi in Christo Patris et Do-
mini nostri domini Adriani divinae proui-
dencin pape sextianno primo RoU Patres
Joannes andreas babiloni Vicarius Capi-
tularis Laurencius de Sanetacilin precen-
toris Jucobus hicronimus Salom Gabriel
pons Guillermus erua Michael de pachs
Gregorius genoward ranciseus net Lau
rentius abrines Arnaldus Alberti J. UL
Doctor Guaspar barthslomei - Antonius
ol canonici ceclesie cathedralis Scedis
Maioricensis Capitulariter v moris est
canuocati et congregali miior ¢t sianior
pars dicti Capituliin abscencian ceterorum
qui de vsu et consuctudine vocari non
constetuerunt sed cum presentibus con-
cluditur ex voie It magenitici vici Domini
priomus de Villalonga miles Jacobus
montanyans legum doctor ciuis babtista
benet ¢t gabriel mir de hrachio meren
torum et bartholomeus palou de brachio
artiicum sive menestralium guingue ex
Juratis Ciuitatis et regni Maioricarum

vindecinma die

intus aulam inferiorem Uniuersitatis
Maioricarum congregati ex altera Una-
que pirs ipsorum  licet scorsum et sepil-
ratim Gratis et scienter omnibus illis me-
lioribus viis modis quibus melius de jure
vidluerunt et potuerunt vocato me anto-
nio Charoli notario publico per firmam
et solemnem  stipulacionem promiscrunt
R dino manueli suriauesqui archidia-
cono ¢t Canonico ecelesie majoris Ci-
uititis Rhodi presenti et possidenti e¢bdo-
modia ecclesic predicte Maioricensis obitu
Venerabilis dni. michaclis nadal quod
citsu guo Romes dns. rodericus de mercado
Dei et apostolice Sedis gratin Maioricen-
sis lipiscopus noluerit contribuere in illos
centum ducitos pro tercinillorum parte
quos die presenti ipsi mediante instru-
mento acto et irmato in posse presentis
¢lointrascripti not anno quolibet eidem
dicto manueli ob sue vite sustentacionem
exsoluere promiscerunt ipso presente vel
absente tali in casu prefati Dni. Canoni-
cioet prefati mag.s Jurati de bonis preli-
bite Uniuersitatis et prefate mense Capt-
tulitris respective exsoluere dictam ter-
cinm pirtem contingentem prefato R, me
Do, Maioricensi Episcopo omni dilatio-
ne et contradictione cessantibus sub pena
omnium misionum super quibus sich te-
nendis et lirmandis obligarant unagueque
pitrs ipsorum omniia et singula bona pre-
futurit prefate  Uniuversitatis
¢l odicti R Capituali nechnon premisa
ommniit promittunt tenere et seruare sub
penis el obligacionibus atque coertioni-
bus in prelibato instrumento die presenti
neto et irmato in posse euisdem not. ap-
posite ¢t contente Super gquibus omnibus
et singulis premisis idem RACinonicel et
matgnitici Jurati ac dnus. archidinconus
ante notirio publico presenti et infras-
cripto vnum et plures publicum seu pu-
blica Heri pecierunt atque conlici instru-
mentum et instrumentia, Actic sunt hee
Maioricis in locis precontentis anno die
mense indictione e pontificatu predictis
presentibus ven, thoma Domancech anto-
nio Scola presbyteris magnilicis Dompni
gurcin de loris preceptore de Cantauella
venerabilis Castellanie den posta milite
Sancti Joanis hicerosolimitani et discreto
guillermo sitges not. testibus ad premis-